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

n. 10 minuutissa.

Optimoi lämmitystä
Voit vaikuttaa asuntosi kuluttaman lämmitys-

energian määrään. Huonelämpötilan laskemi-

nen yhdellä asteella vähentää lämmitysener-

gian kulutusta noin 5 %.
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3  
syytä muuttaa  

Kruunuvuorenrantaan

1. Avartaa ajatusta kaupunkiasumisesta

Kruunuvuorenrannan Kajossa moderni 
asuminen ja urbaani yhteisöllisyys kohtaavat 
saaristomaisemat, luonnon ja meri-ilman. 
Asut kantakaupunkimaisessa korttelissa vain 
muutaman sadan metrin päässä merenran-
nasta.

2. Juuri sopiva monesta näkökulmasta

Kruunuvuorenrannan Kajossa on laajasti 
vaihtoehtoja eri elämäntilanteissa oleville ja 
eri budjeteilla kotia hankkiville ihmisille. On 
laadukkaita pieniä koteja, tehokkaita perhe-
asuntoja sekä upeita ja tilavia parviasuntoja. 
Yhteistä kaikille on moderni viihtyisyys.

2. Muuttaa käsityksesi ulkona käymisestä

Kajosta on nopea kävelymatka Kruunuvuo-
renrannan merellisille ulkoilureiteille ja ranta-
kallioille, jotka nekin tarjoavat ainutlaatuisen 
näkökulman – meren yli Helsingin kantakau-
punkiin. 
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ASEMAPIIRROS
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KERROSPOHJA 	1. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

38,5–115,0  

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	2. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

40,5–69,5  

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	3. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

31,0–78,5  

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	4. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

31,0–79,0 

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	5. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

31,0–69,5  

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	6. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.
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KERROSPOHJA 	7. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

31,0–69,5  

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	8. krs

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

31,0–69,5 

27.6.2022
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KERROSPOHJA 	PARVI

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

14,5–46,0  

27.6.2022

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki
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4–5H+KT+S 	  115,0 m2  
A 	 K1. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022
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3534 Asunto Oy Helsingin Kruunuvuorenrannan Kajo

2H+KT 	  41,0 m2  
D1 	 1. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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KT
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KPH

LASITETTU
TERASSI
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ka

tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

2H+KT   41,0 m2

D1     1. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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KT

VH

ET

KPH

LASITETTU
TERASSI

P
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ka

tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

2H+KT   41,0 m2

D1     1. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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ka

tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

4H+KT 	  72,5 m2  
D2 	 1. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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h = 1100 mm

MH1
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MH2
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VH

ET

MH3

LASITETTU
TERASSI

JK

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

LT/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

S Sauna

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

4H+KT   72,5 m2

D2     1. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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JT

PK

SK PY PP/KR

RK

JT

APK
L/U
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h = 1100 mm

MH1

OH

KT

KPH

RT

MH2
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KT

VH

ET

MH3

LASITETTU
TERASSI

JK

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

LT/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

S Sauna

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

4H+KT   72,5 m2

D2     1. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

Kompakti kylpyhuone

Liukuovet kaapistossa tuovat 
lisätilaa eteiseen

Näkymät 
kahteen eri 
ilmansuuntaan

Olohuoneen jatkona 
lasitettu parveke

Kodissa kaksi wc:tä

Erillinen vaatehuone 
helpottaa arkea



3736 Asunto Oy Helsingin Kruunuvuorenrannan Kajo

3H+KT+S 	  61,5 m2  
D3 	 1. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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LASITETTU
TERASSI

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

S Sauna

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT+S  61,5 m2

D3     1. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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LASITETTU
TERASSI

P
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	  40,5 m2  
D4 	 2. krs
D9 	 3. krs
D19 	 5. krs
D29 	 7. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia

0

RK

RK

JT

APK
L/U

JK/PK

PY

SK

PP/KR
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LASITETTU
PARVEKE

ET

MHOH
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tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

2H+KT  40,5 m2

D4  2. krs

D9  3. krs

D19  5. krs

D29  7. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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LASITETTU
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ET
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VH
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tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

2H+KT  40,5 m2

D4  2. krs

D9  3. krs

D19  5. krs

D29  7. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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m
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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LASITETTU
TERASSI

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

S Sauna

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT+S  61,5 m2

D3     1. krs

Oma sauna 
kylpyhuoneen 
yhteydessä

Makuuhuoneessa ikkuna 
omalle piha-alueelle

Keittiötila ja olohuone 
yhtenäistä ja avaraa tilaa

Paljon luonnovaloa 
kahteen ilmansuuntaan 
sijaitsevista ikkunoista

Makuuhuoneen 
yhteydessä tilava 
vaatehuone



3938 Asunto Oy Helsingin Kruunuvuorenrannan Kajo

3H+KT 	  62,5 m2  
D5 	 2. krs
D20 	 5. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT   62,5 m2

D5     2. krs

D20   5. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022
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

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT    62,5 m2

D10     3. krs

D30     7. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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JTAPK L/U JK/PK

R
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OH
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KPH

LASITETTU
TERASSI

P
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tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT+ALK 	  31,0 m2  
D11 	 3. krs
D21 	 5. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia

0
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R
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(MU)

LASITETTU
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tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

ALK Alkovi

1H+KT+ALK  31,0 m2

D11  3. krs

D21  5. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia

0
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LASITETTU
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tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

ALK Alkovi

1H+KT+ALK  31,0 m2

D11  3. krs

D21  5. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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P

T
u
ru

m
a
n
ka

tu

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia

0

P

T
u
ru

m
a
n
ka

tu

APKL/U

JT

PK

SK PY PP/KR

RK

APK
L/U

JK/PK

PY

SK

(MU)

(MU)

L
A

S
IT

E
T

T
U

 P
A

R
V

E
K

E

h = 1100 mm

MH1

OH

KT

KPH

RT

MH2

ET

KT

VH

JK

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT    62,5 m2

D10     3. krs

D30     7. krs

Näppärä 
liukuovikomero 
eteisessä

Kompakti kylpyhuone 
vapauttaa tilaa 
oleskelutiloihin

Linjakas kalusteratkaisu

Lisätilaa elämiseen 
lasitetusta parvekkeesta

Ruokailutilasta käynti 
lasitetulle parvekkeelle



4544 Asunto Oy Helsingin Kruunuvuorenrannan Kajo

4H+KT+S 	  78,5 m2  
D12 	 3. krs
D27 	 7. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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h = 1100 mm
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

4H+KT+S  103,5 m2 (62,5 m2 + PARVI 41,0 m2)

D35     8. krs

P

Persoonallinen koti 
kahdessa kerroksessa

Makuuhuone sijoitettu 
erillineen oleskelutilasta 
yläkertaan

Huikea pikkukoti 
ylimmässä kerroksessa

Kodissa kaksi 
lasitettu parveketta

Korkea huonetila luo 
tilantuntua

Yläkerrassa 
oma erillinen 
sisäänkäynti

PARVIKERROS

PARVIKERROS

8. KERROS
8. KERROS

Ilmalämpöpumppu lisää 
asumismukavuutta

Ilmalämpöpumppu 
lisää 
asumismukavuutta



5756 Asunto Oy Helsingin Kruunuvuorenrannan Kajo

4H+KT+S 	  115,5 m2   (69,5 m2 + PARVI 46,0 m2)  
D37 	 8. krs 

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

S Sauna

KT Keittotila

RT Ruokailutila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

VH Vaatehuone

KHH Kodinhoitohuone

4H+KT+S  115,5 m2 (69,5 m2 + PARVI 46,0 m2)

D37     8. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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IVK

JT

IL

auki alas

MH1

MH2

kaide h=1200WC

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT  69,5 m2 (42,0 m2 + PARVI 27,5 m2)

D38  8. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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IVK
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IL

auki alas

MH1

MH2

kaide h=1200WC

APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK Jääkaappi

PK Pakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

KR Tilavaraus kuivausrummulle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

3H+KT  69,5 m2 (42,0 m2 + PARVI 27,5 m2)

D38  8. krs

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus

JK/PK Jääkaappipakastin

L/U Liesitaso ja kalusteuuni

PP Tilavaraus pyykinpesukoneelle

SK Siivouskomero

PY Pyykkikaappi

JT Jakotukki

RK Ryhmäkeskus

IVK Ilmanvaihtokone

ET Eteinen

KPH Kylpyhuone

KT Keittotila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

2H+KT   38,5 m2

C     1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

P

ASUNTO OY HELSINGIN KRUUNUVUORENRANNAN KAJO
Turumankatu 7, 00590 Helsinki

27.6.2022

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia
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APKL/U PK
APK

L/U

PK

JK

JK

SK

JT

R
K

(MU)
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LASITETTU PARVEKE
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m
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APK Astianpesukone

(MU) Mikroaaltouuni, tilavaraus
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